ПРОТОКОЛ № 74
заседания Совета депутатов

муниципального округа Тверской
от 24.11.2015 года

Ведущий заседания не был выбран.
Секретарь: ведущий специалист администрации муниципального округа Тверской

Е.О. Осокина.
Присутствовали депутатов 5 из 10: (А.В. Алексеев, С.А. Дугин, Е.А. Иванова, И.А.

Павленко, Д.А. Андрусенко).

Приглашенные:
Н.Е. Шведова -- начальник отдела по организационной работе управы Тверского района города
Москвы;
И.А. Шаршовых -  помощник Тверского межрайонного прокурора.

Внеочередное заседание Совета депутатов муниципального округа Тверской состоялось по
предложению депутата А.В. Алексеева.

Повестка дня не была сформирована.

В связи с отсутствием кворума внеочередное заседание Совета депутатов муниципального округа
Тверской 24.11.2015 признано несостоявшимся.

Заведующий сектором по организационной работе

Секретарь Е.О. Осокина